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1. 1. juulil 2021 sai Euroopa Komisjon nõukogu määruse (EÜ) nr 139/2004 (1) artiklile 4 vastava teatise kavandatava 
koondumise kohta.

Teatis puudutab järgmisi ettevõtjaid:

— Caisse des dépôts et consignations (Prantsusmaa);

— Bain Capital LLC („Bain Capital“, Ameerika Ühendriigid);

— Digital Aftermarket SAS („Digital Aftermarket“, Prantsusmaa), mille üle ettevõtjal Bain Capital on ettevõtja 
Autodistribution SAS („Autodistribution“, Prantsusmaa) kaudu valitsev mõju.

Caisse des dépôts et consignations ja Bain Capital omandavad ettevõtja Digital Aftermarket üle ühiskontrolli 
ühinemismääruse artikli 3 lõike 1 punkti b ja artikli 3 lõike 4 tähenduses.

Koondumine toimub väärtpaberite ostu teel.

2. Asjaomaste ettevõtjate majandustegevus hõlmab järgmist:

— Caisse des dépôts et consignations: avaliku sektori asutus, mis teostab üldhuvitoiminguid riigi avaliku poliitika 
toetamiseks ja tegeleb erasektori fondide haldamisega. Lisaks tegutseb ta oma tütarettevõtjate kaudu eelkõige 
energeetika ja keskkonna, kinnisvara, investeeringute ja teenuste valdkonnas;

— Bain Capital: varahaldus- ja finantsteenuseid osutav ettevõtja. Oma tütarettevõtja Autodistribution kaudu tegeleb ta 
eelkõige kergsõidukite ja veoautode varuosade turustamisega Euroopas ning osutab eri marki sõidukite puhul 
parandus- ja hooldusteenuseid;

— Digital Aftermarket: ettevõtja, mis tegeleb sõiduki parandus- ja hooldusteenuste vahendamisega internetis.

3. Komisjon leiab pärast teatise esialgset läbivaatamist, et tehing, millest teatatakse, võib kuuluda ühinemismääruse 
kohaldamisalasse, kuid lõplikku otsust selle kohta ei ole veel tehtud.

(1) ELT L 24, 29.1.2004, lk 1 („ühinemismäärus“).
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Tuleb märkida, et käesoleva juhtumi puhul võib olla võimalik kasutada korda, mis on esitatud komisjoni teatises 
lihtsustatud korra kohta teatavate koondumiste menetlemiseks vastavalt nõukogu määrusele (EÜ) nr 139/2004 (2).

4. Komisjon kutsub huvitatud kolmandaid isikuid esitama oma võimalikke märkusi kavandatava toimingu kohta.

Komisjon peab märkused kätte saama kümne päeva jooksul pärast käesoleva dokumendi avaldamist. Märkuste juures tuleks 
alati kasutada järgmist viidet:

M.10331 — Caisse des dépôts et consignations/Bain Capital/Digital Aftermarket

Märkusi võib saata komisjonile elektronposti, faksi või postiga. Kontaktandmed:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faks +32 22964301

Postiaadress:

Euroopa Komisjon
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(2) ELT C 366, 14.12.2013, lk 5.
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